i cusco

L3

PLAN COPESCO
COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESD DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
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AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION

N°O1
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA II-CALCA
N* |APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALATRISTA TORREBLANCA DANIEL 23847331 0S-PII-A NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 111 DESCALIFICADO
2 [CACERES SUMIRE RAFAEL 23864906 DS-PIIl-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
3 |cano POZO JORGE ANTONIO 24004667 05-PIl-A NO CONSIGNQ APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il Y IV DESCALIFICADO
4 |FLORES AYALA JOSE LUIS 23963345 DS-PIll-A CAUFICA
NO CONSIGNO APELLIDDS Y NOMBRES EN EL ANEXQ MI
S |MAYTA APAZA MIRIAM FRINE 40159214 DS-PII-A DESCALIFICADO
NO ADJUNTA EL ANEXO IV Y LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL
CONCURSO
§  |MUJICA ESPINOZA CATHERINE 42208574 DS-PIll-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
7 |NAJAR JIMENEZ ADHEMAR 40055227 DS-PII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
B [RIVAS HURTADO ROMULO 31045346 DS-PlI-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
9 |RODRIGUEZ FERNANDEZ ELIAS PABLO 6047567 DS-PIILA LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV DESCALIFICACO
10 |VENTURA CORNFIO MARVIN STEVE 42063502 DS-PIIl-A CALIFICA
N 02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: RESIDENTE DE OBRA | -CCORCA
N |APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CHARALLA QUISPE OSWALDD 23858091 SDIV-PI-B CALIFICA
2 |JORDAN VARGAS JAVIER GUSTAVO 23929520 SDIV-PI-B CALIFICA
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMERES EN EL ANEXQ lil
3 |MORA ESCALANTE ALAIN 41502305 SDIV-PI-B DESCALIFICADO
O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
4 [PARI PORTILLA FERNANDO ROBERT 70576459 SDIV-PLD NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO It DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
5 |YANEZ VALER ROXANA EMELY 41005540 SCIV-PI-B DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ¥ NO CUMPLE CON ADJUNTAR LA
DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ENFERMERQ DE OBRA
N [aPeLuioos NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 [HUAMANI MARTINEZ, RIS 72887924 occ-pPvI-C NO ARJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
N 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: PROFESIONAL Il
N° |APELLIDOS NOMBRES DNI €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |cunocolca NANCY 41658463 0CC-PV-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGO APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO Il
2 [ESLAVALAZA OSCAR YUSI 18201113 OCC-PV-D DESCALIFICADQ
NO FIRMO DE TODA LA COCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION: N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC. )
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG, N* 728,
-PV- CUMPLE CON LA EXPERICIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
3 |GonzALES DUERAS ALBERTO 29626840 OCC-PV-D [NOCU
-PV-| EN ESTABLECIDO EN LAS BASES CONSIGNO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |MERMA HUALLPA YOLANDA 70870328 OCC-PV-D NO CUMPLE CON EL ORD!
) ™ CALIFICA
s |QUINTE VILLEGAS VERONICA MILAGROS 41583817 0CC-PV-0
i CALIFICA
s lauspe zevaues LORENA 47249352 OCC-PV-0
N 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: TECNICO Il
CONDICI
N |aperuivos NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ON
DESCALIF
1 |ARREDONDO VILLEGAS HEINZ JHOSSUA 73761317 0CC-TI-E NO CONSIGO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il LIFICADO
2 [BLAS VILLANUEVA SHANNEN MICHELLE 71666816 OCC-TH-€ NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
I
3 |CALDERON GARAY MARIA DE LOS ANGELES 73185103 0CC-Th-€ CALIFICA
4 |CANO CASTELLANOS HEMERTSON WILDER 46230045 OCCTIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
s [caTaRcOILA MATEUS 70547983 occTIE CAURCA
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO [II
6 |CHALLCO TURPO BORIS FERMIN 46848687 OCC-TIE DESCAUIFICADO
NO LLENO EL ANEXO IV
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF
7 |DELMAR CRUZ GLORIA STEPHANI 48147529 OCC-TiE DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON ADJUNTAR EL ANEXO IV
8 |DIAZTITO ABIGAIL ANGELICA 77434668 OCC-TIHE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
9 |GARCIA TIRADO LUIS QSWALDO 70459430 OCC-TI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLEC!DQ EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
10 |HUANCA PAUCCAR ROBERTO CARLOS 43694733 OCC-TH-E NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
11 [LAZARO HUIZA JARUMI MARIBEL 75201963 OCS-TiHE NO CUMPLE CCN EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
12 [LLANOS AYALA CARLOS JOEL 73026071 OCC-TILE LLENADD INCORRECTO DEL ANEXO 1V DESCALIFICADD
13 |MENDOZA QUISPE WILLIAMS WiILLY 41162486 OCC-TIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
14 [MORALES BUSTAMANTE ALEXSANDRA EDITH 71091700 OCC-TIHE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
15 |ORIHUELA QUEQUEZANA ROBERTH JOEL 46441783 OCC-Ti-¢ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE viDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
16 [PEVE DE LA CAU, CLAUDIA ALEJANDRA -
L z 72765251 0CC-TI-E CALIFICA
7 |PINEDA FLOR ICENI,
1 EDAFLORES LICENIA 73449358 OCC-TIE NOADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
18 |RAMIRE2 WILDER 4B009858 T
oce-Ti-e NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11} DESCALIFICADO
19 |RAMOS CHACON DANIEL ALEXANDER 70484256 -
OCC-TIE NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1 DESCALIFICADO
20 |ROBLES GAYOSO ALEXANDER 47131222 OCC-TI-
CC-TI-E CALIFICA
21 |SOLANO ARTEAGA MIGUEL ANGEL 45471874 -
OoCc-TiEe NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
22 [SOTOCANI BACA JESSICA HELEN 4
5965609 OCC-TI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESD DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO £SPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG, N* 728,
ND CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
23 |TECSICRUZ [ANDERSON 73863668 OCC-TIHE DESCALIFICADO
NO CONSIGND APELLIDDS ¥ NOMERES EN EL ANEXO il
24 |TTUPAVALDIVIA SHIRLEY 70310623 OCC-THE NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
25 [USECA PACARI UBER HERMOGENES 70156415 OCC-TINE CALIFICA
26 [VILLENA SERRAND EDGAR 23996740 OCC-TIHE NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADO
N° 0§ AREA USUARIA: RESIDENTE DELA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: ENFERMERO DE OBRA T
N° |APELLIDOS NOMERES I DNI l CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |CCAHUA NINA LIZBEHT KAREN 72352711 OHM-PVI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
2 [QUISPE LLACCHUAS LUZ MARINA 45844565 OHM-PVIF [N CUMPLIO CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |QUISPE RAMOS MARTHA GAVINA 23843078 OHM-PVIF  IND CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA CESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
4 |VARGAS CHAVEZ ERIKA 43513414 OHM-PVI-F
NO CUMPLIO CON EL DROEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
N° 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* |APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |APAZA CHAMBILLA CESAR NESTOR 44175499 OP-TILG NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
2 |ARAUIO JIMENEZ CARLOS ENRIQUE 40120631 OP.TILG NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO N LAS BASES DESCALIFICADO
3 |eenavente menomIL MARCO ANTONIG 46756564 e :?L A(([)).‘:‘J:Jggt)ﬂs ANEXOS Y LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADD
4 |CENTENO SOTTEC ALEXANDER ROSELEM 45865039 OP-TIHG NG CUMPLE CON ELORCEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
5 |EGUILLZ HuisA EDGARD 44082555 OP-TII-G CALIFICA
6 |GARCIA CONZA SAUL RONAL 44683269 oP-TII-G CAUFICA
7 [HUALLPAYUNCA QUISPE AUGUSTO 70339527 OP-TILG NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I
8 |PACORI HERRERA EOWIN PATRICIO 46598972 oP-TI-G DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO L ANEXO V-HQJA DE VIDA
9 [PaRILMO SILVIO 42412720 OP-TIG NO FIRMO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
10 |PARI MERLIN EDGAR FREDY 42753800 oP-TI-G NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
11 |POMA FLORES IRWIN JESUS 46612452 o0P-TIG NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO |i| DESCALIFICADO
12 |PUMA CABRERA ROMULO ESTEBAN 44603805 OP-TIL-G NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1if DESCALIFICADO
13 |PUMACAYO VALENCIA FELICIANO WILFREDO 29379348 OP-TI-G NO CUMPLIO CON EL DRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
18 |QUIRONEZ BARRIENTOS JOSE LUIS 44171654 OP-TILG NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
15 [RIOS SARMIENTD MARIO LEE 75494681 OP-TI-G NO CUMPLE CON ACREDITAR LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN LAS BASES DESCALIFICADD

ABOG RANER
AN

= ESTRADA 53

2 RESPON
o,

Y

\f":‘;)! i },( \

Escaneado con CamScanner




WoR s e e

cuUsCo

fi-rt o=

P
1

Pt ata

PLAN COPESCO
COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N* 728,
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10 |CCALLO MAMANI

16 |SALHUA FLORES GERAADO ENZO 45386559 OP-TI-G NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXQ 111 ¥ NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
17 |SANCHEZ HUAMAN LUIS ENRIQUE 23974751 oP-TI-G NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA Y NO
18 |SOTO GUTIERREZ JOSE LUIS 46291091 OP-TI-G FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
19 [VILLARROEL ORTIZ YOEL 71084199 opTIkG DESCAFICADO
NO ADJUNTO LOS ANEXOS Y NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
N*O08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTO Il
N° |APELLIDOS NOMERES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ELGUERA CURI ROSALIO 43844207 OAC-PIV-H CALIFICA
2 [MACHACA MACHACA NORA CAROLINA 73347634 OAC-PIV-H  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADD
3 [SALAS RIDS EDWIN 73299726 OAC-PIV-H CALFICA
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l
4 [VARGAS ARIAS RAFAEL MAURICIO 73024016 OAC-PIV-H DESCALIFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
N°09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
N APELLIDOS NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |APAZA RAMOS DIDANIA PATRICIA 44744676 OAC-TH NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMERES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADD
2 |ASTETE ARTEAGA ANDRES 23828181 OAC-THI NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1! DESCALIFICADO
3 |8ORDA QUISPE ANTONIO 24366948 OAC-TH CALIFICA
4 [CANAZA MAMANI JOHAAN ROMMEL 47063228 OACTHI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
5 |CARITA QUISPE EDSON ERICK 76174424 QAC-THI CALIFICA
6 |CASTROCRUZ CHARLES 24708140 OAC:TH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
7 [CATACORA CCAMA YANETH MARISOL 71452958 OAC-TIH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
8 [CCACHAIKCA SANCHEZ ABRAHAM 76376374 OAC-THI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
9 [CCAHUANA HUILLCA FIDEL 41771782 OAC-THI
CALIFICA
NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO It
XARLA 76210001 OAC-TH
DESCALIFICADO

NO PRESENTO ANEXO IV, NI DNI Y NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA ANEXO V-HOJA
OE VIDA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC,
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728,
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11 |CCASO QUISPE GABRIEL OLMEDO 46595152 OAC-THH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
12 |CCORILA TORAE EMILY 46301668 OAC-TH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
13 |CHAMBILLA MOLLINEDO SENAYDA 70143432 QAC-TI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
14 |[CHOQUE APAZA FRANZ CRISTHIAN 74209019 OACTI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
15 |CIUIRO HUALLPAYUNCA DARWIN 46757814 QAC-TH NO MARCO LAS RESPUESTAS DEL ANEXO IV EN ELINTEM DE BONIFICACION POR DISCAPACIDAD DESCALIFICADO
16 [CLaviD vAsQuez ANDY ANTHONY 45294117 DAC-TI CALIFICA
17 |CRUZ QUISPE RODOLFO 23966021 DAC-THI NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO |1} DESCALIFICADO
18 |CUBAESPINOZA FRANKLIN 77418789 OAC-TH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
19 [DAVILA VARGAS CARMEN 23962324 OAC-TI CALIFICA
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il
20 |ECHEGARAY ZAPATA OSCAR 44055095 QAC-TI DESCALIFICADO
NO ADJUNTO EL ANEXO IV
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO
21 [ESTRADA CHILE JOHN MARTIN 42301359 QAC-TIH DESCALIFICADO
NO CONSIGNOD APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il
22 |FELICIANO CHIPANA CHRISTIAN REILLY 43246563 OAC-TI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATQ PDF DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I
23 [FERNANDEZ GONZALES ARACELY JHOMIRA 72034073 OAC-TI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
N0 FOLID LOS ANEXDS PRESENTADOS
24 |GUTIERRES CUSIQUISPE MILAGROS LUCERO 74610987 OAC-TIH NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
25 [HEREDIA GUEVARA LUZ ELIANA 70376367 OAC-TIH| NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
26 [HERMOZA BEJAR ERICH 43466244 QAC-TI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
27 |HERMOZA USCA JOSE ZENON 48377124 OAC-THI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
28 [INFANTE DOMINGUEZ MARTIN ESTEBAN 00256543 OACTII NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN £L ANEXO Iit DESCALIFICADO
29 |LAVADO SOVERO CARLOS LUCIO 43143156 OAC-TH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
30 |LAZON CACERES EUDIS ISRAEL 47431647 OAC-THI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
31 |LOPEZ BECERRA MARIA ELENA 77418756 OAC-THI NO FOLIO LOS ANEXOS ¥ LA DOCUMENTACION SUTENTARIA PRESENTADA DESCALIFICADO
32 [MAMANI TINTAVA ZENOVIA 44815974 OAC-TI NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
33 |MARTINEZ URIBE ROBERT ALBERTO 70165616 OACTHI NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
34 |MATTOS MARMANILLO CESAR HAYRTON 61870536 OAC-TIHI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCLA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
35 |MESCO CRUZ MAURICIO 46478379 OAC-TIHI CON MARCO LA RESPUESTA EN EL ANEXO IV o[suuncnooJ
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
Y — VICTOR HUGO 22176393 p— ::Js E;Ir::llé :ggu?s gnom ESTABLECIOO NILDS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS. BESCALIFICADD
37 |MONTESINOS HUALLA BONIFACIO 02295356 OAC-TH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
38 |MURIZCHOCCLLO RONAL 45656537 OAC-TIM NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
39 |NUREZ FLORES UISET KATERYN 46931587 OAC-TI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
40 [NUREZ RAMOS MIDWAR 23962352 OAC-TH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
o1 |PasToR senquUEN JORGE ARMANDO 47010907 ONCTH ::s Ec«: :E:L: gggUERLSgRDEN ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS DESCALFICADO
42 |PERA ORTIZ DE ZEVALLOS CARLOS JHONATAN 44415136 OAC-TH NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO lil DESCALIFICADD
43 |PERALTA PATATINGD CLARA MAGDA 70297382 OAC-TI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
44 |PEREZ SILVA LUIS ERWIN 44516938 OAC-TI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
45 [PINARES CHANCO MARLEN! 46561008 OAC-TI CALIFICA
46 |POBLETE SALCEOD JOMARA 72839327 OAC-TH NO ADJUNTA LA COCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDGS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l
47 |PDRROA ACHANCARAY JEFFERSON DIOMEDES 42504025 QACTH DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO
48 [PUMACCAHUA GUEVARA CLINE FRANCISCO 45504722 OAC-TH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
49 [QUIJADA SAFORA JUAN CARLOS 46037543 OAC-TI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
50 |QUISPE ACROTA LENIN YONY 44652298 OAC-THI NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADO
S1 |QUISPE CUENTAS DENYS CRISTIAN 72838567 OAC-TH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
s2 |auisee cumenrez ONRATAN ROUSELL 1582887 OACTH ;. Aos E;J;A;Lf: ggyus;s%mw ESTABLECIDO NI LDS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
53 |QUISPE QUISPE YOLFER 44813156 OAC-TI NO FOLIO LOS ANEXOS Y NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADD
se |quispe Ramos F—— 41586686 OACTI : ?S ESL!;A:LL: é::«uiksgnnm ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
55 |RAFAELE ANARA DEYANISA 72326151 DAC-TH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRES| DESCALIFICADO
56 |REYES AQUIND DENNIS JAMYLE 70975648 OAC-TH CALFCA
57 |ROJAS APOLINARIO MARIO JULIO 40034322 OAC-TH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
T e — E— 45242254 SACTM :I:JS ::;JmL: g'?cnuzlsgnom ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS ESTABLECIOO EN LAS DESCALIFICAOD
59 | SINSAYA CALSINA ESTEFANY YULIANE 75888317 DACTHI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
P LSBETH TERESA eessa78 OAGTH :?s :3;1 ;,1:; ;Scuuﬁsgnum ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
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‘J»:::’ RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N* 728,

61 [TANTACHUCO FARFAN HANS OUVIER 71550064 OAC-TIH :?s g’;l:llcs (r’:scuusnv.sgnom ESTABLECIDO NI LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
62 |reLo ReateGur JORGE 1SAAC 71959902 OACTH  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
63 |TINTA CCASA WILBERT 41011453 OAC-TH NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO |1l DESCALIFICADO
64 |TORRES RODRIGUEZ PATRICIA VANESSA 70012966 OAC-TI4 ND CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXQO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
65 |TTITO OCSA NANCY 73965798 QAC-TII NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
66 JURFANO CCARHUAS RENSO RENATO 47657733 OAC-THI NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADD
67 |VALDEZ SEGURA FLOR DE LiZ 77294296 OAC-TIH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUE RIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
68 [VILLA CUTIPA NICSON 47856111 OAC-TII NO CONSIGNO NOMBRES ¥ APELLIDOS EN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
69 |VILLALOBOS TOCRE YAQUELIN 70495283 OAC-THI NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V HOJA DE VIDA DESCALIFICADQ
70 |YABAR ROSELL MARCO 23976556 OAC-TI- NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO

N* 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGD: TECNICO |

N* | APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 |ALVAREZ FARRORAN MARCO ANTONID 23991920 OHP-TI CALIFICA

NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il
2 [AMANCA FERRO MADELEYNE 47519405 OHP-T1-J DESCALIFICADO
NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

3 |ANCO CONTRERAS JHON YHONEL 44918502 OHP-TIJ CALIFICA

4 |ANGULD SANTA CRUZ MIGUEL FERNANDD 46623943 OMP-TI S NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMERES EN EL ANEXO Il Y IV DESCALIFICADO

S JASENCIO LUCANA MIGUEL ANGEL REY 72885978 OHP-TI-) NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

6 |BACASORIA RHONY 45559246 QHP-TI) NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1I| DESCALIFICADO

7 |BAYRO ALVAREZ ALBERT 43606792 OHP-TI NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECI EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICAOO

8 |CABALLEROD FABRIZZIO 76913452 OHP-TI-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

9 |CARDOSO VERA YOHAN 47555811 OHP-TI-) NO MARCO LAS RESPUESTAS DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
10 |CARRION HUACANI DANIEL 70412457 OMP-TIJ NO CONSIGND APELLIDDS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill Y IV DESCALIFICADO
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T DESCALIFICADO
11 |CCAHUANA IGNACIO ANOREI 70673817 OHP-TI
- PUEST! NO CALIFICA
12 |CHOQUEHUANCA MAMANI RODRIGO 18092243 OMPTIS  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL OE PUESTO
13 [TIUNO LOAYZA, FRANKLIN 46857917 OHP-TIY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
14 [CONTRERAS RAMOS, JOSEPH MANUEL 45496283 CHP-TI) NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l Y 1V DESCALIFICADO
15 [CONTRERAS RIOS, IRVIN ABEL 46269656 OHPTI NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
16 |CUELLAR CRUZ, MELVIN HUMBERTO 47226932 OHP-TI-S NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
17 [CURO QUISPE, PIERRE 400025421 OHP-TI) NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Ill DESCALIFICADO
18 |DAVALCS VILCA, KEVIN 45376381 OHP-TI) NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Iif DESCALIFICADO
19 |0z HUIMAN, GERARDO GIANCARLO 73024709 OHP-TI) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
20 |DURAN AYMACHOQUE, DENNIS 47624032 OHP-TIJ CALICA
21 |ECHEGARAY NAVARRO, ELEAZAR 44750992 OKP-TI-) NO CUMPLIO CON EL OADEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 |ESQUIVEL COLLANTES, RUBEN EDISON 71828821 OHP-TI) NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN ELANEXO Il Y IV DESCALIFICADO
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV
23 [FRANCO YARIN, MIGUEL ANGEL 42748343 QHP-TI y DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
4 R
2 HEANANDEZ TAFUR JHIN EDINSCN 44763801 OHP-T1-) DESCALIFICADD
NO FOLKD NI FIRMIO LOS ANEXOS ¥ LA DOCUMENTACION PRESENTADQS
25 |HUANCA MARCA, WILIAN DARIO 70521314 OHP-TI NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
26 |HUARCAYA CORONADO, ELVIS 43176153 OHP-TI-) NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
27 |JARA GUIZADO, ROSA MARIBEL 46542083 OHP-TI) NO ADILINTA L DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCU #50 DESCALIFICADO
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV
28 [LAVILLA ZUNIGA, HELMAN 42425952 QHP-TI
DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DEVIDA
29 |MAMANI CCANAHUIRE, JOSE SANTOS 4542187 .
875 OHP-TIJ NO CUMPLIO CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
30 |MANRIQUE MORANTE, HECTOR HERBERT 73832656 oMPLTES NO ADJUNTA LOS ANEEXOS Y LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE S ESTABLECIO EN LAS BASES
DEL CONCURSO DESCALIFICADO
31 |MAYHUA QUISPE, JEAN CARLOS 72354371 OHP-TI-)
CALIFICA
32 [MEN
/1A VELAZCO, CARLOS 40708030 OKP-TI)
CAULIFICA
33 [mox
GE BACA, JESUSEL 46850797 OHP-TI
CALIFICA
34 |MORA USCaP
] MUAIL PETER 7288485 1
1 OHP-TIY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
35 |NORIEGA VILLALOBOS, It
. UIS CARLOS 14616975 -
OHP-TIJ NO CUMPLIO CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ELANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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15 COLWERR RNTFTIRA, HINATHAM MBNUEL TE4 ICAES aneTg ?mcmm:mu;muumn-_ammuunqu T4 PERSIL O PUESTO R CALIFIEA,
37 |owires musenng, CHAARMELY SHAST Frdpakai CHE TR :!M:-EL#IFLE COk k& EaFERE NOA LAROAAL AT DA Ex Fr FEAFIL OF PLESTD WD ClLIFICA
JE |enLOMND WARGAS INCiAE AN DWLER £3545348 THR-TH CALIFICA
39 |ParEDEs CAM, FEIREON D hRL TiaTELE = e HOUADOUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARL, QUE 5E ESTABLECHD IM LAS BASTS ALL CONCURSD CUMALFICEDO
i |FALCARCRUZ, [ &4 E SALTTH 15310481 OHIPTI WO CURARL AT DO EL DRDEN ESTABLECIED B LAS BASES, ADWANTI TL AMERE v s O Vika OELEALE CADD
A1 |CUISPL Avnas SOLEGAD TODRILTL GHP-TI) WO CUMAFLE COM LA FORMACION SCADEMECA RECUERDE 1Y 11 PERINL 0 PUESTO DESCALIFICNDO
a7 GUTPL HARICD ADa FEMAIDNL HBESENEY QHr-ip MO EOLHD L8 OOCUMESTACIDN PRESENTADA DESCALIFICADL
a3 MPFHI-"M*T IJ;'- ABTITTES CHer-mi-p WO CUAPLID CON EL CROFN ESTABLECSID EM LAS BASES ADULINTG L AREXD W HDIA DE VIDA PUSCALIFICADS:
& |QUERE MALICAYLLE EFRari HUR ObTi| 1D CUMPLE CON DL PIAFI, PROFESIONAL REQUERTIO EN EL PERFIL DE FUESTD DESCALINCADD
a5 | FIIBA LA Dils ROF a431081% Ok CAUFICA
A6 |SIVIRCHA VE | AP LIEATE WICTOR RORALOIRG T ennt ok#-Tii #0 DUMPLE £0% Lk EXPERESCIA LABDRAL REQUERID £ £4 P RFIL € PUESTO ryCALifics
A7 [TORIES 507D PERCY EHTE TR O T CALFICA
4N |VALDEZ SEGURA IOHARRL A35ISEM0 Hp-TH O ELAPLE GO LA [P LRIENE U LABCINAL DAP]CIFT S, RECHA NIDS [N 18 FEREL D8 PUESTD: W CALIFICE,
B |WALDIVTA POMIBLEGLIE MARIEOL WICEXTR 20420754 DeIped (M CLASPLIT COY ELORDES ESTABLECIHD {1 LAS BRELA ATILINTE (L ANDIE W-HD8 DL VIDA DESCA AT
B QWALEREIAS HAURCD ML TLETIEED aHF Iy TELFICE
51 |WALERIAND EYPINO2A GMELINS, BipalsET ark-fig W CURM PO EEW LSO TN ESTARLECDD EY LAS BAIES ADULNTD EL ANERD W HDUA DE WI94, Bl LCAL IMCADD
5 |vAseuez ehctess AT SR OHE-TH T;::E::::';‘{UHEtmb‘.miﬂnucmt»m!uu. MY PO N FIRRAC LA DOE WAEN TACION DESCAL FICATD
: WRIA GUTRAREE ED{GAR TOIFINEY |I OHP 1] HO CUMTRLI COIN BL OROEN ESTABLECIDD E% LAS BASES, ADHLINTED 1L ANENT V. HOA GF VDA DESCALFCAND

El comite evaluador pone de conatimiento a los pestulantes con condicion de CALIFICA, gue fa etapa de svaluacion de conocimientos sa realizara en la PLATAFORMA 200M el dia
MARTES OF DE JUNIQ DEL 2021 a las 11:00 AM, en ol orden de publicagion,

Tamanda er cuenta las siguientes corsideraciones:

* El postulante dederd contar con una buena canexidn o internat v un equips electrdnico [computadora/laptop, teclado ¥ un mouse, cdmara, audifenos o auriculares), la Irstiluzida
no s hace responzable por cualguier Inconveniente que sufra el postulante a la hera de la Evaluacion de Conoclmlartos.

* La Evaluacion de Conotimientos se desarroliaran a través de una plataforma virtual Z00M, los postulantes deben estar conectados en Ig 2ala wvirtual 10 rin antes al horario
establecido,

* Lot postulantes deberan presentar su DN| por camara web cuando se le solicite,

* Durante la evalvacion quedn prohibido el use de atros dispesitives electronicos ajencs y/o distintosimateriz| bibliografico entre otros) para usarse en Iz evaluacion, asi como la
presentia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conosimientos en la fecha y hora establecida serd descalificado v sera considerado coma MO 5E PRESEMTD [N5P].
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